
数 量 総 括 表

地雪寒第11号　通路４号線消雪パイプ打替え工事



NO,1

当初数量

230

40

2

5

14

14

77

38

77

38

1

4

2

2

3

1

1

HI90°エルボ 75A 個

消雪パイプ基礎 75A以下 ｍ

HIVP散水管 75A ｍ

舗装工

舗装版切断 ｍ

数 量 総 括 表

工  種 種    別 規    格 単 位 備  考

土工

舗装版破砕 ㎡

舗装殻運搬 ㎥

掘削 ㎥

土砂運搬 ㎥

舗装処分 t

消雪パイプ工

消雪パイプ基礎 100A以下 ｍ

消雪パイプ材料

HIVP散水管 100A ｍ

HIチーズ 100A 個

HI45°エルボ 100A 個

HI45°エルボ 75A 個

HIソケット 50A×25A 個

HIソケット 100A×75A 個

HIソケット 75A×50A 個



NO,2

当初数量

個 1

個 2

個 1

ステンレス 個 80
開閉式

1

3

安全工

13

備  考

消雪パイプ材料 ストラブカップリング 100A

100A

数 量 総 括 表

工  種 種    別 規    格 単 位

口径銘板 個

ストラブカップリング 80A

75A 個

交通誘導員B 人

消雪パイプノズル

バルブボックス ステンレス


